
支所プラザ盆休業のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記日程を休業日とさせていただきます。 

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、宜しくお願い致します。 
 

休業日 ： 令和 2年 8月 13日（木） 

※ＡＴＭは通常営業致します。 

《 休業中のお問い合わせにつきましては、総合支所にお願い致します。 》 

 

●湊支所プラザ ⇒ 唐津支所 73-6231     ●北波多支所プラザ ⇒ 山本支所 78-0001 

●東部・七山支所プラザ ⇒ 松浦東部支所 56-8115  

●厳木支所プラザ ⇒ 相知支所 62-2012 

●切木支所プラザ ⇒ 肥前支所 54-1121    ●値賀支所プラザ ⇒ 玄海支所 52-2511 

                                                

唐津農業協同組合 


